1 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016OSOR promet 2016
OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet  OSOR promet
BRAVE
2 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
Brave titan
- brava Titan za metalna vrata

- 60 x 60 mm
A
B
MODEL ARTIKL A B C
Brava JNF 7706 40 mm 60 mm -
15 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
brave omec
- brave Omec sa giljotinom za
  metalna vrata
- sa podizačem
- inox čeona ploča
A C
B
MODEL ARTIKL A B C
Omec 1430 A-25 OM1430 25 mm 85 mm 25 mm
 Omec 1440 A-30  OM1440 30 mm 85 mm 25 mm
 Omec 1450 A-35 OM1450 35 mm 85 mm 25 mm
brave omec
- brave Omec sa giljotinom, Elektro
- sa podizačem
B
A
C
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-30 Elektro OM1447 30 mm 85 mm 25 mm
 Omec A-35 Elektro  OM1457 30 mm 85 mm 25 mm
16 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
brave omec
- brave Omec sa giljotinom za
  metalna vrata bez kvake
- inox čeona ploča
A C
B
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-25 1431 OM1431 25 mm 85 mm 25 mm
 Omec A-30 1441  OM1441 30 mm 85 mm 25 mm
brave omec
- brave Omec za ovalni cilindar,
  jedno zaključavanje
- inox čeona ploča
A C
B
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-15 350 jezičak OM350F22 15 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-20 330 jezičak   OM330F22 20 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-20 330 valjak OM320F22 20 mm - 22 mm
 Omec A-25 338 jezičak OM338F22 25 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-25 328 valjak OM328F22 25 mm - 22 mm
 Omec A-30 530 jezičak OM530F22 30 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-30 535 valjak OM535F22 30 mm - 22 mm
17 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
brave omec
- brave Omec za ovalni cilindar,
  dva zaključavanja
- inox čeona ploča
A C
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-20 332 jezičak OM332F22 20 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-20 322 valjak  OM322F22 20 mm - 22 mm
 Omec A-25 358 jezičak OM358F22 25 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-25 348 valjak  OM348F22 25 mm - 22 mm
 Omec A-30 540 jezičak OM540F22 30 mm 73,7 mm 22 mm
 Omec A-30 545 valjak OM545F22 30 mm - 22 mm
brave omec
- brave Omec za ovalni cilindar,
  samo zasun
- inox čeona ploča
A C
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-15 355 OM355F22 15 mm - 22 mm
 Omec A-20 335   OM335F22 20 mm - 22 mm
18 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
brave omec
- brave Omec za kvaku, samo
  jezičak
- inox čeona ploča
A C
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-15 351 OM351F22 15 mm - 22 mm
brave omec
- brave Omec za kvaku, samo valjak
- inox čeona ploča
A C
MODEL ARTIKL A B C
Omecv 345 OM345F22 26 mm - 22 mm
19 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
brave omec
- brave Omec sa giljotinom za
  metalna vrata, 3 točke
- sa podizačem
- inox čeona ploča
A C
B
MODEL ARTIKL A B C
Omec A-25 1460 jezičak OM1460 25 mm 85 mm 25 mm
 Omec A-30 1470 jezičak  OM1470 30 mm 85 mm 25 mm
brave omec
- brave Omec 390
- inox čeona ploča
A CB

OSOR katalog 2016
brave securemme
- brave Securemme za rolo vrata
- 1 strana
AC
B
MODEL ARTIKL A B C
Brava SX 2275S 158 mm 58 mm 33 mm
 Brava DX 2275D 158 mm 58 mm 33 mm
 Brava SX+DX, ravni zas. 2280 158 mm 58 mm 33 mm
 Brava SX+DX, kosi zas. 2285 158 mm 58 mm 33 mm
brave omec
- brave Omec 1770 / 1775
- inox čeona ploča
MODEL ARTIKL A B C
Omec 1770 jezičak OM1770 70 mm 65 mm 22 mm
 Omec 1775 valjak OM1775 70 mm 65 mm 22 mm
A CB
22 www.osor-promet.hr
OSOR katalog 2016
brave securemme